Lundi

Mercredi

Mercredi

Dimanche

Mercredi

Samedi

Samedi

Samedi

Dimanche

Mercredi

Samedi

Dimanche

Samedi

Samedi

Dimanche

Samedi

Jeudi

Dimanche

Dimanche

Lundi

Programme 2023-2026

08.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

21.09.2025

08.10.2025

22.11.2025

13.12.2025

03.01.2026

18.01.2026

18.02.2026

14.03.2026

29.03.2026

18.04.2026

02.05.2026

03.05.2026

09.05.2026

04.06.2026

14.06.2026

12.07.2026

07.09.2026

19h30

19h30

19h30

9h30

19h30

16h00

17h45

17h30

Soir

9h30

19h00

Soir

9h30

17h30

Jour

17h30

9h30

Jour

10h00

19h30

Assemblée Générale 2025, salle de paroisse
Président, Assemblée Générale du cartel
Reprise des répétitions

MESSE ordinaire avec baptéme

Souper raclette, salle de paroisse

Concert de la Chorale avec la participation de Tyméa
Messe pour la Sainte-Cécile

MESSE 3™ dimanche de I'avent

Souper des Rois, salle de paroisse

MESSE ordinaire

MESSE des Cendres

Soirée de la Chorale, salle des Fontanies
MESSE des Rameaux

MESSE ordinaire

Féte de chant du Groupement a Lourtier
MESSE pour la féte des meres

MESSE Féte Dieu

Sortie familiale

MESSE de Recon

Assemblée Générale 2026, salle de la paroisse



