

Programme 2025-2026

Lundi	08.09.2025	19h30	Assemblée Générale 2025, salle de paroisse
Mercredi	10.09.2025	19h30	Président , Assemblée Générale du cartel
Mercredi	17.09.2025	19h30	Reprise des répétitions
Dimanche	21.09.2025	9h30	MESSE ordinaire avec baptême
Mercredi	08.10.2025	19h30	Souper raclette, salle de paroisse
Samedi	22.11.2025	16h00	Concert de la Chorale avec la participation de Tyméa
		17h45	Messe pour la Sainte-Cécile
Samedi	13.12.2025	17h30	MESSE 3 ^{ème} dimanche de l'avent
Samedi	03.01.2026	Soir	Souper des Rois, salle de paroisse
Dimanche	18.01.2026	9h30	MESSE ordinaire
Mercredi	18.02.2026	19h00	MESSE des Cendres
Samedi	14.03.2026	Soir	Soirée de la Chorale, salle des Fontanies
Dimanche	29.03.2026	9h30	MESSE des Rameaux
Samedi	18.04.2026	17h30	MESSE ordinaire
Samedi	02.05.2026	ou	
Dimanche	03.05.2026	Jour	Fête de chant du Groupement à Lourtier
Samedi	09.05.2026	17h30	MESSE pour la fête des mères
Jeudi	04.06.2026	9h30	MESSE Fête Dieu
Dimanche	14.06.2026	Jour	Sortie familiale
Dimanche	12.07.2026	10h00	MESSE de Recon
Lundi	07.09.2026	19h30	Assemblée Générale 2026, salle de la paroisse